Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 027

RAD.

1998-00190
2014-00130
2015-00071

2018-00221

2019-00045

2019-00071

2019-00121

2019-00222

2019-00343

2019-00367
2019-00387
2020-00054

2020-00121

2020-00130

CLASE DE PROCESO

EXONERACION CUOTA DE
ALIMENTOS
INVESTIGACION DE LA
PARTERNIDAD

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

IMPUGNACION DE LA
PATERNIDAD
CUSTODIA, CUIDADO
PERSONAL — REG. DE VISITAS
Y FlJ. CUOTA ALIMENTOS
FIJACION CIOTA DE
ALIMENTOS
DECLARACION DE EXISTENCIA
DE UNION MARITAL DE
HECHO

SUCESION INTESTADA

DIVORCIO DE MATRIMONIO
CIVIL
INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

DECLARACION DE EXISTENCIA
UNION MARITAL DE HECHO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
JESUS DARIO CARO GARCIA
LUCILA ASCANIO ASCANIO
MARTHA LUCIA PARADA LEON

LICETH PAOLA LOPEZ LOPEZ

BELSAID PEREZ SANCHEZ EN
REPR. DE LICEIDY PEREZ
SANCHEZ Y OTROS

YESICA ANGARITA LOBO

ALEJANDRA CARDENAS YARURO

ANYI MILEIDY FORERO SANCHEZ

MAIRA ALEJANDRA ROPERO
SARAVIA

CESAR AGUSTO Y OTROS
LEYDY LIZETH SALAZAR CRIADO

EDITH MARIA PEREZ MUNOZ

DIANA MARCELA GUZMAN
LEMUS

JESUS ANTONIO MUNOZ JAIME

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION:16/04/2021

DEMANDADO ACTUACION

JOSE DARIO CARO SUAREZ SE CONVOCA A AUDIENCIA'Y SE FIJA FECHA

OSWALDO SANJUAN LAZARO SENTENCIA

WILMAR ARENAS VERGEL ORDENA ENTREGA DE DEPOSITOS JUDICIALES

ROBERTH LENIN IBARRA SILVA SE REQUIERE AL APODERADO DE LA DEMANDANTE
EUTIMIO PACHECO TORRES

REPR. POR SUS PADRES SE FIJA FECHA PARA PRACTICA DE PRUEBA ADN

VICTOR MEJIA GARCIA'Y FABIAN
CAMILO LAZARO SOLICITA DESIGNAR OTRO DEFENSOR

JOSE HUMBERTO CANAS RIVERA REQUIERE A LA PARTE ACTORA
EDWARD ALEXIS GOMEZ

MONTAGUTH NO SE ACCEDE A LA SOLICITUD

HEREDEROS DET. E INDET. DEL

CAU. DEIBY SANCHEZ SE ORDENA REITERAR OFICIO

CAU. JULIO CESAR POLO SE ORDENA OFICIAR A BANCOLOMBIA

GONZALEZ
JESUS IVAN AVENDANO
GUERRERO SE REQUIERE A LA PARTE ACTORA
ENDER DE JESUS VACCA SE ORDENA OFICIAR A LA DEFENSORIA Y A LA
ASCANIO COMISARIA
GOUGLIANO E :E(;CANA SERNA REITERA MEDIDA CAUTELAR

HEREDEROS DET. E INDET. DE LA
CAU. MARINA VERGEL SANTOS

PONE EN CONOCIMIENTO

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCANA

FECHA AUTO CUAD.

15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 1
15/04/2021 2
15/04/2021 1
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2020-00135

2020-00185

2020-00193

2021-00030

2021-00030

2021-00056

2021-00057

2021-00058

2021-00059

DECLARACION DE EXISTENCIA
UNION MARITAL DE HECHO
JURISDICCION VOL.
DESIGNACION DE
GUARDADOR

INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

CUIDADO PERSONAL

CUIDADO PERSONAL

DIVORCIO DE MATRIMONIO
CIVILY LIQ. DE SOCIEDAD
CONYUGAL

DECLARACION DE EXISTENCIA
DE UNION MARITAL DE
HECHO

DIVORCIO DE MATRIMONIO
CIVIL

DIVORCIO DE MATRIMONIO
CIVIL

MARTHA CECILIA TRILLOS
PENARANDA

LUCY TATIANA APONTE RINCON
ALEXANDRA RODRIGUEZ

PALACIO EN REPR. DE DILAN
YOSETH RODRIGUEZ PALACIO

SERGIO LUIS LOPEZ RODELO

SERGIO LUIS LOPEZ RODELO

YUDY SAMARA PINO SOLANO

ROSA PATRICIA ALCOCER ORTIZ

JESUS ABEL SANTIAGO NAVARRO = MIRIAN CONTRERAS CONTRERAS

YANNY ZAMIRA ARIAS VERGEL

JHON JAIRON VIDES URIBE

HEREDEROS DET. E INDET. DEL
CAU. DIMAR TORRES AREVALO

YELITHZA MARIA ZAMBRANO
GOMEZ

YELITHZA MARIA ZAMBRANO
GOMEZ

JOSE MAURICIO SOTO

HEREDEROS INDET. DEL CAU.
DIOFANOR CHICHILLA PUENTES

DIEGO ARMANDO LOPEZ ORTIZ

FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA

FIJA FECHA AUDIENCIA

REQUIERE PARTE ACTORA

SE RECONOCE PERSONERIA JURIDICA'Y SE DA
NOTIFICADA POR CONDUCTA CONCLUYENTE

NIEGA SOLICITUD

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA,

HOY16/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

.

LUISA FERNANDA BAYONA VELASQUEZ

SECRETARIA
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