

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP

**ESTADO No. 027** FECHA PUBLICACIÓN:16/04/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
1998-00190	EXONERACIÓN CUOTA DE ALIMENTOS	JESÚS DARIO CARO GARCIA	JOSÉ DARIO CARO SUAREZ	SE CONVOCA A AUDIENCIA Y SE FIJA FECHA	15/04/2021	1
2014-00130	INVESTIGACIÓN DE LA PARTERNIDAD	LUCILA ASCANIO ASCANIO	OSWALDO SANJÚAN LÁZARO	SENTENCIA	15/04/2021	1
2015-00071	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MARTHA LUCIA PARADA LEON	WILMAR ARENAS VERGEL	ORDENA ENTREGA DE DEPOSITOS JUDICIALES	15/04/2021	1
2018-00221	INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD	LICETH PAOLA LÓPEZ LÓPEZ	ROBERTH LENIN IBARRA SILVA	SE REQUIERE AL APODERADO DE LA DEMANDANTE	15/04/2021	1
2019-00045	INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD	BELSAID PEREZ SANCHEZ EN REPR. DE LICEIDY PEREZ SANCHEZ Y OTROS	EUTIMIO PACHECO TORRES REPR. POR SUS PADRES	SE FIJA FECHA PARA PRACTICA DE PRUEBA ADN	15/04/2021	1
2019-00071	IMPUGNACIÓN DE LA PATERNIDAD	YESICA ANGARITA LOBO	VICTOR MEJIA GARCIA Y FABIAN CAMILO LÁZARO	SOLICITA DESIGNAR OTRO DEFENSOR	15/04/2021	1
2019-00121	CUSTODIA, CUIDADO PERSONAL – REG. DE VISITAS Y FIJ. CUOTA ALIMENTOS	ALEJANDRA CARDENAS YARURO	JOSE HUMBERTO CAÑAS RIVERA	REQUIERE A LA PARTE ACTORA	15/04/2021	1
2019-00222	FIJACION CIOTA DE ALIMENTOS	ANYI MILEIDY FORERO SANCHEZ	EDWARD ALEXIS GOMEZ MONTAGUTH	NO SE ACCEDE A LA SOLICITUD	15/04/2021	1
2019-00343	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE UNION MARITAL DE HECHO	MAIRA ALEJANDRA ROPERO SARAVIA	HEREDEROS DET. E INDET. DEL CAU. DEIBY SANCHEZ	SE ORDENA REITERAR OFICIO	15/04/2021	1
2019-00367	SUCESION INTESTADA	CESAR AGUSTO Y OTROS	CAU. JULIO CESAR POLO GONZALEZ	SE ORDENA OFICIAR A BANCOLOMBIA	15/04/2021	1
2019-00387	DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL	LEYDY LIZETH SALAZAR CRIADO	JESÚS IVAN AVENDAÑO GUERRERO	SE REQUIERE A LA PARTE ACTORA	15/04/2021	1
2020-00054	INVESTIGACIÓN DE LA PATERNIDAD	EDITH MARIA PEREZ MUÑOZ	ENDER DE JESUS VACCA ASCANIO	SE ORDENA OFICIAR A LA DEFENSORIA Y A LA COMISARIA	15/04/2021	1
2020-00121	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	DIANA MARCELA GUZMAN LEMUS	GOUGLIANO DE OCAÑA SERNA PAEZ	REITERA MEDIDA CAUTELAR	15/04/2021	2
2020-00130	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA UNION MARITAL DE HECHO	JESUS ANTONIO MUÑOZ JAIME	HEREDEROS DET. E INDET. DE LA CAU. MARINA VERGEL SANTOS	PONE EN CONOCIMIENTO	15/04/2021	1

2020-00135	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA UNION MARITAL DE HECHO	MARTHA CECILIA TRILLOS PEÑARANDA	JHON JAIRON VIDES URIBE	FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA	15/04/2021	1
2020-00185	JURISDICCION VOL. DESIGNACION DE GUARDADOR	LUCY TATIANA APONTE RINCON		FIJA FECHA AUDIENCIA	15/04/2021	1
2020-00193	INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD	ALEXANDRA RODRIGUEZ PALACIO EN REPR. DE DILAN YOSETH RODRIGUEZ PALACIO	HEREDEROS DET. E INDET. DEL CAU. DIMAR TORRES AREVALO	REQUIERE PARTE ACTORA	15/04/2021	1
2021-00030	CUIDADO PERSONAL	SERGIO LUIS LÓPEZ RODELO	YELITHZA MARIA ZAMBRANO GÓMEZ	SE RECONOCE PERSONERIA JURIDICA Y SE DA NOTIFICADA POR CONDUCTA CONCLUYENTE	15/04/2021	1
2021-00030	CUIDADO PERSONAL	SERGIO LUIS LÓPEZ RODELO	YELITHZA MARIA ZAMBRANO GÓMEZ	NIEGA SOLICITUD	15/04/2021	2
2021-00056	DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL Y LIQ. DE SOCIEDAD CONYUGAL	YUDY SAMARA PINO SOLANO	JOSÉ MAURICIO SOTO	INADMITE DEMANDA	15/04/2021	1
2021-00057	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE UNION MARITAL DE HECHO	ROSA PATRICIA ALCOCER ORTIZ	HEREDEROS INDET. DEL CAU. DIOFANOR CHICHILLA PUENTES	INADMITE DEMANDA	15/04/2021	1
2021-00058	DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL	JESÚS ABEL SANTIAGO NAVARRO	MIRIAN CONTRERAS CONTRERAS	INADMITE DEMANDA	15/04/2021	1
2021-00059	DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL	YANNY ZAMIRA ARIAS VERGEL	DIEGO ARMANDO LÓPEZ ORTIZ	INADMITE DEMANDA	15/04/2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY16/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUISA FERNANDA BAYONA VELASQUEZ SECRETARIA